Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage LDD212G1403A-075: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LDD212G1403A-075 Details PDF
LDD212G1403A-075
Hersteller-Teilenummer: LDD212G1403A-075
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: SIGNAL COND 2.14GHZ HYBRID DIVID
Datenblätter: LDD212G1403A-075.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4578 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LDD212G1403A-075
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung SIGNAL COND 2.14GHZ HYBRID DIVID
Kategorie Filter > HF-Filter
Teilstatus 4578 pcs Stock
Serie *
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
Verpackung Tape & Reel (TR)
LDD182G1403A-184
MURATA
MURATA 0603+
LDD3352-20-PF
LIGITEK
LIGITEK DIP10
LDD211G6103A-095
Murata Electronics
SIGNAL COND 1.61GHZ
HYBRID DIVID
LDD211G4003A-087
Murata Electronics
SIGNAL COND 1.40GHZ
HYBRID DIVID
LDD21967M03A-068
Murata Electronics
SIGNAL COND 967MHZ HYBRID
DIVIDE
LDD240-WU
Bel
DC/DC CONVERTER 5-55V
240W
LDD211G6203A-086
Murata Electronics
SIGNAL COND 1.62GHZ
HYBRID DIVID
LDD240-11024
Bel
DC/DC CONVERTER 24V 240W
08051A221FAT4A 12065A180GAT2A 7MBR25LD120 ADS124S08IRHBR AT25F1024AN-SU27
BFG540/X+215 BU90RT102 BUT12AFI BZT52-B8V2 DS1230Y-120IND
DS26LS33CN EMK063BJ152KP-F EMK316B7105KL-T FEP16JTD FJC1308QTF
GCM1885C1H430JA16D GRM0336R1E2R1CD01D HIN241IA HN58X2464FPIZ IMH21T110
IRKD236/12PBF IRLIZ34GPBF LDD21967M03A-068 LM1117SX-5.0 LM317MDTX/NOPB
LT3480IDD MAX6863UK28+ MBR120ESFT3G MBRA130LT3G MGA011-264
MIC29201-4.8WU MMBZ5248BS-7 NR6012T4R0M NSV1C300ET4G OZ-SS-124L1
PE-6561SM PH100F24-12/MOT SA15CA-E3/73 SGA-6486Z SI4972DY-T1-E3
SKKT106/12E SM14CXC400 SN74F280BNSRG4 SP60D48053P3-TIU SS10P6HM3/86A
STG3684ADTR TDB6HK110N10KOF TLV320AIC37IZQER USB0405C-LF-T7 ZM4748A-GS08